
UCHWAŁA Nr L/448/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Żyrardowa na rok 2022

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 67 ust. 1 uchwały Nr XXIX/218/12 Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 

z 2012 r. poz. 9926, z późn. zm.1) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Żyrardowa 

na rok 2022, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 7380, z 2017 r. 
poz. 2890 i z 2018 r. poz. 10417.



Załącznik do Uchwały Nr L/448/22 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 24 lutego 2022 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ na rok 2022

1. Opracowanie, omówienie i przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

RMŻ na rok 2022.

2. Opiniowanie skarg - na bieżąco.

3. Rozpatrywanie wniosków - na bieżąco.

4. Rozpatrywanie petycji - na bieżąco.

5. Udział członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RMŻ w posiedzeniach innych 

komisji - w miarę potrzeb.

6. Spotkania komisji z mieszkańcami - w miarę potrzeb.

7. Spotkania komisji z Prezydentem miasta Żyrardowa - w miarę potrzeb.


